� Pozzo 1 località Cascina Gazzurlo Comune di Novara foglio di mappa 71 e particella 13, codice 
univoco NOP01835, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 13 (tredici) e in litri al 
secondo medi 11,5 (undici,cinque) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a 
metri cubi 362.664 (trecentosessantaduemilaseicentosessantaquattro). 
L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto in data 1 novembre 2024 
firmato dal Dott. Geol. Grano Roberto e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un 
pozzo di profondità pari a metri 80 (ottanta) captante la falda profonda;

[...]

� Pozzo 2 località Cascina Gazzurlo Comune di Novara foglio di mappa 71 e particella 13, codice 
univoco NOP01836, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 9,5 (novecinque) e in litri 
al secondo medi 8 (otto) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 
252.288 (duecentocinquantaduemiladuecentoottantotto). 
L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto conservato agli atti 
dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di profondità pari a metri 80 (ottanta) captante la falda 
profonda. 
� Pozzo 3 località Cascina Gazzurlo Comune di Novara foglio di mappa 71 e particella 15, codice 
univoco NOP01837, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 9,5 (novecinque) e in litri 
al secondo medi 8 (otto) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 
252.288 (duecentocinquantaduemiladuecentoottantotto). 
L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto conservato agli atti 
dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di profondità pari a metri 80 (ottanta) captante la falda 
profonda. 

� Pozzo 4 località Cascina Gazzurlo Comune di Novara foglio di mappa 71 e particella 3, codice